
1/2 

 

 

e-mail: us.siemiatycze@mf.gov.pl ● ePUAP /b23i3n1yc4/SkrytkaESP ●  

https://www.gov.pl/us-siemiatycze 

Urząd Skarbowy w Siemiatyczach, ul. Pałacowa 18, 17-300 Siemiatycze 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W SIEMIATYCZACH 

 

Siemiatycze, 16 stycznia 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Skarbu 

Państwa Naczelnika Urzędu Skarbowego w Bielsku Podlaskim, zgodnie z wyrokiem 

Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim Zamiejscowy VIII Wydział Karny w 

Siemiatyczach sygn. akt VIII K 189/24 z 06.11.2024r.  

Termin  24 stycznia 2025 roku, godz. 11:00 

Miejsce  ul. Pałacowa 18, 17-300 Siemiatycze siedziba Urzędu Skarbowego w 

Siemiatyczach. 

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1 Samochód osobowy marki 
Peugeot model 206 nr rej. 
BSI61PS Nr Vin: 
VF32AKFWF41307219 

Rok produkcji 2001 

3000 zł. 2250 zł. Samochód jest 
ubezpieczony OC. 

Ważne badanie 
techniczne do 
15.02.2025 roku. 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 24 stycznia 2025 roku od godz. 9:00 do godz. 9:50  na 

parkingu Urzędu Skarbowego przy ul. Pałacowej 18, 17-300 Siemiatycze. 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 



2/2 

 
 

egzekucyjnego 78 1010 1049 0275 7313 9120 0000, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Wieloosobowym Stanowisku Egzekucji 
Administracyjnej: 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

85 722 52 08 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.siemiatycze@mf.gov.pl 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 

Z upoważnienia 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Siemiatyczach 

Jan Gumieniak 

Główny ekspert skarbowy 

/podpis elektroniczny/ 

mailto:us.siemiatycze@mf.gov.pl

